
ProfilabDiagnostic SRL
 MD-2028, mun. Chişinău, str. Docuceaev, 6

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr.   21041401 F3.1 din  19.07.2021

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Licitaţia nr.   21041401

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Alternativa nr.:

Către:   IMSP Centrul de Sănătate Nisporeni

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Docuceaev, 6

Data:  19.07.2021

e)  Prezenta ofertăva rămîne valabilăpentru perioada de timp specificatăîn FDA4.8., începînd  cu data-limităpentru depunerea ofertei, în conformitate 

cu  FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptatăîn orice moment pînăla expirarea acestei perioade; 

f)  În cazul acceptării prezentei oferte, _____ProfilabDiagnostic SRL_________________ 

                                                                              [denumirea ofertantului] 

se  angajează să obţină o  Garanţie  de  bună execuţie  în  conformitate  cu  FDA7,  pentru  executarea corespunzătoare a contractului                                

de achiziţie publică. 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4. 

h)  Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fostdeclarate 

neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţăîn domeniul achiziţiilor publice, în 

conformitate cu punctul IPO5.5. .

Profilabdiagnostic SRL declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) ProfilabDiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile                         

tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:

 IMSP Centrul de Sănătate Nisporeni

 Reactive și consumabile de laborator

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală:  10  190,00 ( Zece mii o  sută nouăzeci ) Lei 00 bani 

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Suma totală:  11 005,20 (Unsprezece mii cinci ) Lei 20 bani.



Specificatii Tehnice (F4.1)

 IMSP Centrul de Sănătate Nisporeni

Alternativa nr.

Lot:
Pagina 1 din 1

1 2 3 4 5 6 7 8

33696500-0
Protombina liofilizata  in set cu bufer 

de Calciu
PT Lichid Italia BEN

Reactivii sa dispuna de certificat, sau declaratia

CE, Setul va fi cu doi cornponenti. Ambalajul

reactivilor trebuie sa fie < 5 ml, Date de

identitate (denumirea, numarul lotului, seria,

termenii de valabilitate, condiliile de pastrare)

ale produsului indicate pe ambalaj trebuie sa

coincida in mod obligatoriu cu cele de pe

etichetele componenlelor incluse in set. Termen

de valabilitate a reaclivului reconstituit va fi nu

mai mic de zece zile. Toate poziliile lotului sa

fie de acelasi producator.

Tromboplastină lichid gata de lucru .cu activ. 14-18 sec. 

Flacoane cu volumul de  5 ml. Reactivii  dispun de 

certificat, sau declaratia CE, Setul va fi cu doi cornponenti.  

Date de

identitate (denumirea, numarul lotului, seria,

termenii de valabilitate, condiliile de pastrare)

ale produsului sunt indicate pe ambalaj si

coincid in mod obligatoriu cu cele de pe

etichetele componenlelor incluse in set. Termen

de valabilitate a reactivului reconstituit va fi nu

mai mic de zece zile. Toate poziliile lotului sunt

de acelasi producator.

ISO, CE

33696500-0
Teste (cartridj) pentru depistarea 

sangelui ocult in masele fecale

FOB 

Cassette
China AT

Teste rapide, ambalate individual, termen de

valabilitate indicat, reactioneaza doar la

hemoglobina umana

Teste rapide, ambalate individual, termen de

valabilitate indicat, reactioneaza doar la

hemoglobina umana
ISO, CE

33696500-0 HbsAg HBsAg China Wantai
HbsAg. Sa fie incluşi, în afară de controlul „+" şi „ - „ 

calibratori. ELISA

HbsAg. Metoda ELISA. Seturile sunt livrate în ambalaj 

securizat, marcat şi etichetat de producător,  controlul „+" 

şi „ - „ . Date de identitate (denumirea, numărul lotului, 

seria, termenii de valabilitate, condiţiile de păstrare) ale 

produsului indicate pe ambalaj coincid în mod obligatoriu 

cu cele de pe etichetele componentelor incluse în set. 

Termenul de valabilitate indicat pe ambalaj de producator  

nu mai mic de 12 luni. Reagenţii, soluţiile din set sunt 

lichizi şi gata de lucru, în cazul cînd nu sînt 

liofilizaţi.Soluţiile de lucru sunt stabile mai mult de 30 zile. 

Stripurile sunt detaşabile, posibilitatea de a rupe stripul şi 

de a folosi cite un godeu. Să fie posibil de a testa cite o 

probă.                                                                                                                                                         

Înregistrat pe teritoriul RM

ISO, CE

33696500-0 HCV 
Anti HCV 

sumar
China Wantai

Anti HCV sumar. Sa fie incluşi, în afară de controlul 

„+" şi „ - „ calibratori. ELISA

Anti HCV sumar. Metoda ELISA. Seturile sunt 

livrate în ambalaj securizat, marcat şi etichetat de 

producător,  controlul „+" şi „ - „ . Date de identitate 

(denumirea, numărul lotului, seria, termenii de 

valabilitate, condiţiile de păstrare) ale produsului 

indicate pe ambalaj coincid în mod obligatoriu cu 

cele de pe etichetele componentelor incluse în set. 

Termenul de valabilitate indicat pe ambalaj de 

producator  nu mai mic de 12 luni. Reagenţii, 

soluţiile din set sunt lichizi şi gata de lucru, în cazul 

cînd nu sînt liofilizaţi.Soluţiile de lucru sunt stabile 

mai mult de 30 zile. Stripurile sunt detaşabile, 

posibilitatea de a rupe stripul şi de a folosi cite un 

godeu. Să fie posibil de a testa cite o probă.                                                                                                                                                         

Înregistrat pe teritoriul RM

ISO, CE

Nume:   Varman Irina                 În calitate de:   Director

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL      Adresa:   mun. Chisinău, str. Docuceaev, 6

Modelul 

articolului

Numărul Licitatiei :  21041401

Denumirea Licitatiei: Reactive și consumabile de laborator

Standarde de 

referinta
Descrierea bunurilor si /sau a serviciilor Cod CPV

Data: 19.07.21

Tara de 

origine

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă

Specificarea tehnica deplina solicitata de catre autoritatea 

contractanta
Producatrul



OFERTĂ  DE  PREŢ (4.2)

 IMSP Centrul de Sănătate Nisporeni

Alternativa nr.

Pagina 1 din 1

№           

d/o
CPV Denumirea bunurilor solicitate UM Cantitatea

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar               

(cu TVA)
Suma fără TVA Suma cu TVA

Termenul de 

livrare/prestar
- 1 2 6 7 8 9 10 11 12

33696500-0 Protombina liofilizata  in set cu bufer de Calciu set 10 335,00 361,80 3 350,00 3 618,00

33696500-0 Teste (cartridj) pentru depistarea sangelui ocult in masele fecale buc 200 11,00 11,88 2 200,00 2 376,00

33696500-0 HBS Ag set 6 460,00 496,80 2760,00 2980,80

33696500-0 HCV set 2 940,00 1015,20 1880,00 2030,40

Total ofertă: 10 190,00 11 005,20

Suma totală:  11 005,20 (Unsprezece mii cinci ) Lei 20 bani.

Semnat:_______________  

Nume:    Varman Irina                  În calitate de:   Director

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL         Adresa:   mun. Chisinău, str. Docuceaev, 6

Lot 5 Protombina liofilizata  in set cu bufer de Calciu

livrarea va fi 

efectuata de

catre furnizor, 

la sediul  la 

solicitarea 

IMSP CS 

Nisporeni in 

perioada de 

valabilitate a

contractului

Lot 8  HBS Ag

Lot 9  HCV

Numărul COP-lui: 21041401 Data: 19.07.2021

Denumirea licitaţiei:   Reactive și consumabile de laborator Lot: 

Lot 6  Teste pentru depistarea sangelui ocult in masele fecale


	F 3.1  I
	F 4.1 
	F 4.2 I

		2021-07-12T16:32:58+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




